公司代號:2332

序號:2

主旨:代重要子公司 D-Link (India) Ltd.公告董事改選

符合條款-第四條第 XX款:6

事實發生日:114/08/08

內容:

1.發生變動日期:114/08/08

2.選任或變動人員別（請輸入法人董事、法人監察人、獨立董事、自然人董事或自

然人監察人）:自然人董事

3.舊任者職稱及姓名:

Mr. Tushar Sighat / 執行董事及執行長

4.舊任者簡歷:

Mr. Tushar Sighat：在 IT行業擁有超過 34年的豐富經驗。

自 2011 年擔任 D-Link (India) Ltd. 執行長以來，對公司成功發展具有關鍵影響。

他成功帶領公司度過艱困的分拆過程，重新建立客戶、合作夥伴與員工之間的信

任。

身為執行董事及執行長，他持續推動 D-Link (India) Ltd.成長，並鞏固其在網路產業

的領導地位。

在他的帶領下，D-Link (India) Ltd.達成多項重要里程碑。

Mr. Tushar Sighat同時也是子公司 TeamF1 Networks Pvt. Ltd. 的董事長。

他卓越的領導力也讓他榮獲多項殊榮，包括在 2014 年 CMO 亞洲世界品牌大會

（CMO-Asia-World Brand Congress）上獲頒「年度最佳執行長」獎項。

5.新任者職稱及姓名:

Mr. Tushar Sighat / 執行董事及執行長

6.新任者簡歷:

Mr. Tushar Sighat：在 IT行業擁有超過 34年的豐富經驗。

自 2011 年擔任 D-Link (India) Ltd. 執行長以來，對公司成功發展具有關鍵影響。

他成功帶領公司度過艱困的分拆過程，重新建立客戶、合作夥伴與員工之間的信

任。

身為執行董事及執行長，他持續推動 D-Link (India) Ltd.成長，並鞏固其在網路產

業的領導地位。

在他的帶領下，D-Link (India) Ltd.達成多項重要里程碑。

Mr. Tushar Sighat同時也是子公司 TeamF1 Networks Pvt. Ltd. 的董事長。

他卓越的領導力也讓他榮獲多項殊榮，包括在 2014 年 CMO 亞洲世界品牌大會

（CMO-Asia-World Brand Congress）上獲頒「年度最佳執行長」獎項。

7.異動情形（請輸入「辭職」、「解任」、「任期屆滿」、「逝世」或「新任」）:

新任

8.異動原因:

根據印度公司法規定，每一年度股東常會需完成董事三分之一輪流退任。

9.新任者選任時持股數:

Mr. Tushar Sighat持有 16,427股.

10.原任期（例 xx/xx/xx ~ xx/xx/xx）:112/11/02~115/11/01

11.新任生效日期:114/08/08

12.同任期董事變動比率:不適用

13.同任期獨立董事變動比率:不適用

14.同任期監察人變動比率:不適用

15.屬三分之一以上董事發生變動（請輸入是或否）:否

16.其他應敘明事項(若事件發生或決議之主體係屬公開發行以上公司，本則重大訊

息同時符合證券交易法施行細則第 7條第 6款所定對股東權益或證券價格有重大

影響之事項):無